SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

25/05/2025
SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 22.1

RUC/CI: 9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000008873

N° AUTORIZACION:
2505202501180169297900120011190000088731234567810

AMBIENTE:

EMISION:

FECHA AUTORIZACION: 2025-05-25T15:18:31-05:00

PRODUCCION
NORMAL

2505202501180169297900120011190000088731234567810

CONSUMIDOR FINAL

PN

7861047723887

7861047723580

FG

7862106456128

759494998422

7862106459037

7861091148698

7861024621465

7861047723689

7862110544514

7861000280976

VP

7702133862854

7862109438268

7861024626255

CCRO050

7702993047606

7702993048061

7750670244954

759494000316

8801116013579

7862106456128

009497003198

7861048602679

7861048613651

7861008522450

PIPA NIC VARIOS SABORES TIRA 20U

POLITO VAINILLA

GEMELO LECHE CHOCOLATE

FIDEO GRANEL VARIOS MODELOS LBS

CARAMELO LECHE Y MIEL

V220 330ML

MANICHO 25G

GALLETA DE COCO CLASSIC

POWERADE MANZANA 1 LTR

MAGNUM COOKIES AND CREAM

COLA BIG 300ML

PAPAS SHIRE

PRODUCTOS VARIOS

TRIDENT SANDIA X3

PEPSI 1L

COCA COLA ORIGINAL 300ML

COCA COLA RETORNABLE 1L

TRULULU SPLASH RELLENAS

TRULULU GUSANOS

AGUA CIELO 625ML

GUITIG 355ML

TABACO C 20U

CARAMELO LECHE Y MIEL

PONY MALTA 1L

DETERGENTE CICLON 400GR

JABON LAVATODO FLORAL 2U

AGOGO TUTTIFRUTTI X 10U

1.00

3.00

1.00

1.00

5.00

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

1.00

1.00

1.00

0.2174

0.2174

0.5217

0.5652

0.0435

0.4348

0.6522

1.4348

1.0000

1.3043

0.2174

1.0870

0.0870

0.2609

0.4348

0.4348

0.4348

0.6522

0.6522

0.3478

0.4348

0.2174

0.0435

1.0000

0.8696

0.6522

0.2609

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.22

0.65

0.52

0.57

0.22

0.43

0.65

1.43

2.61

0.22

1.09

0.09

0.26

0.43

0.43

0.43

13

13

0.35

0.43

0.22

0.04

0.87

0.65

0.26



7861047723573 GEMELO LIMON NARANJA

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.5217 15

SUBTOTAL GRAVADO 15%:
IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.0000

0.52

19.22

2.88

19.22
.00

221



